[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля 2021 года                                                                                            № 278

п.г.т. Махнёво
Об утверждении Плана мероприятий направленных на восстановление численности занятого населения Свердловской области
(до уровня 2019 года) к IV кварталу 2021 года по
Махнёвскому муниципальному образованию
В соответствии с Федеральным законом «О занятости населения в Российской Федерации» от 19.04.1991 № 1032-1, протоколом оперативного совещания Правительства Свердловской области от 18 марта 2021 года (протокол №9-ОП от 23.03.2021 года), руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий направленных на восстановление численности занятого населения Свердловской области (до уровня 2019 года) к IV кварталу 2021 года по  Махнёвскому муниципальному образованию.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования
                                                     А.С. Корелин